
 

 

Codice CUP: J27I17000270007 

ATTI 

ALBO 

A TUTTI GLI INTERESSATI 

 

Oggetto: Esito PROCEDURA COMPARATIVA PER LA SELEZIONE D’ESPERTI 

ESTERNI NELL’AMBITO DEL PROGETTO – PON FSE – Percorsi per Adulti e giovani 

adulti LIFE SKILLS PER UNA SOCIETÀ INCLUSIVA Modulo: LIBER’ARTE: 

l’espressione artistica come possibilità di cambiamento 

IL DIRIGENTE 

VISTO il proprio avviso 2501 del 5 Agosto 2019 (PROCEDURA COMPARATIVA PER LA 

SELEZIONE D’ESPERTI ESTERNI NELL’AMBITO DEL PROGETTO – PON FSE – 

Percorsi per Adulti e giovani adulti LIFE SKILLS PER UNA SOCIETÀ INCLUSIVA 

Modulo: LIBER’ARTE: l’espressione artistica come possibilità di cambiamento); 

ACQUISITE AGLI ATTI le candidature pervenute (prot. 2639 del 2019-08-30); 

VALUTATA attraverso le lettere di motivazione, la congruità delle candidature; 

VALUTATA attraverso i curricula, l’esperienza di ciascuno dei candidati nell’ambito della 

istruzione carceraria; 

DISPONE 

Ha superato la fase preliminare della procedura comparativa la/il seguente candidata/o: 

 ILARIA MERONI (codice fiscale MRNLRI78S62I690H) 

 

Il dirigente, Claudio Meneghini – Firmato digitalmente 




		2019-08-30T12:33:48+0200
	MENEGHINI CLAUDIO




